
UCHWAŁA Nr V/39/2015 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 16 marca 2015 roku 

w sprawie 

przyst ąpienia do sporz ądzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrze nnego 

„Szczeci ńska III” w Szczecinku 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz.U. z 2015 r. poz. 199) Rada Miasta Szczecinek na wniosek Burmistrza Miasta 

Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„Szczecińska III” w Szczecinku, obejmującego obszar określony w ust. 2 i 3. 

2. Plan dotyczy obszaru położonego w Szczecinku, ograniczonego: ulicą Szczecińską, granicą działki 

ewidencyjnej nr 100/4 obręb 0012 i jej przedłużeniem w kierunku jeziora, linią brzegową jeziora 

Trzesiecko do wysokości działki ewidencyjnej nr 84/11 i dalej granicami działek ewidencyjnych nr: 

84/10, 84/9, 84/8, 84/7, 84/6, 84/5, 84/3 i 84/2 obręb geodezyjny 0012. 

3. Granicę obszaru objętego opracowaniem przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik do 

uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Katarzyna Dudź 

 



ul.
 Sz

cz
ec

ińs
ka

ul. Miła

ul. Gdańska

ul.
 Sz

cze
ciń

ska

ul.
 Sz

cz
ec

ińs
ka

1/37

91/3

97

650

530

118/1

495

84/25

131/8

100/5

402

99/10

117

94

98/4

99/9

83/1

99/14

155/5

91/4

99/18

95

96/11

131/5

88

92

84/2

99/13

96/12

98/8

91/6

492

91/5

493

89

99/17

86
87

104
103

105
106

468

84/3

469

90/1

93/2

99/3

99/4

98/2

84/5

100/2

155/1
155/2

101

322

112/7

603
99/11

96/1

96/2

90/2

84/8

155/4

99/8

99/7

98/6

84/10

99/2

91/2

84/6

84/11

84/9

98/3

102

84/7

99/16

100/4

98/7

93/1

494/3

99/12

100/1

119

131/1

96/5

131/6

96/8

131/7

0 10050 m gran ica miejscowego plan u zagospodarowan ia
przestrzen n ego "Szczeciń ska III" w Szczecin ku

Załączn ik
do uchwały Nr V/39/2015

Rady Miasta Szczecin ek
z dn ia 16 marca 2015 r.

1:3 000

Jezioro Trzesiecko

®


